Ректору ФГБОУ ВО МГППУ
А.А. Марголису
от обучающегося(ейся) на ____ курсе
факультета / института _______________________
___________________________________________
группы ____________________________________
___________________________________________
                                      (ФИО указать полностью)
______________________________________________
(контактные данные: телефон, адрес электронной почты)

Заявление

Прошу предоставить мне каникулы в пределах срока освоения основной профессиональной образовательной программы «Наименование направленности программы/специализации» по направлению подготовки (специальности) Код. Наименование направления подготовки/специальности, установленного ФГОС ВО по вышеназванному по направлению подготовки/специальности и графиком учебного процесса на 20___/20___ учебный год с __ июля по __ августа 20___ года.

______________						____________/_________________/
              (дата)							              (подпись ,                      расшифровка)

Согласовано:
Декан факультета / директор института                             ______________           И.О.Фамилия
                                                                                                                                           	  (подпись)